
PRŮVODCE KULTURNÍM
A SPORTOVNÍM DĚNÍM

V LOUNECH A OKOLÍ
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12. července od 20.00 hod.
Zahradní restaurace Černý kůň

HUDBA PRAHA BAND 
Restaurace Černý kůň letos slaví 26 let,

pojďme to oslavit společně. Těšíme se na vás!
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a partnerů:

Lounský měsíčník 
pro Město Louny 
vydává grafické studio 
ADART, spol. s r. o.
provozovna: Sladkovského 874, 
440 01 Louny, IČO: 62243101
jednatel: Jan Petržilka 
produkce: Martin Pšenský
sazba: Jiří Krupka
grafika: Markéta Malá
manažer inzerce: Jan Krejčíř
+420 736 534 058
studio@adart-reklama.cz
www.adart-reklama.cz

Lounský měsíčník 
vydáváme s podporou města Loun

Úřední hodiny Městského úřadu Louny
v době letních prázdnin

Úřední hodiny pro občany v době od 1. 7. do 31. 8. 2024 

Pondělí 7.30 - 17.00

Středa 7.30 - 17.00

Pátek 7.00 - 13.00

V úterý je možné vyřídit žádosti týkající se osobních dokladů, 
jako jsou občanský průkaz a cestovní pas, a to pouze na základě 

rezervace přes oficiální webové stránky www.mulouny.cz

Bydlíte, pracujete nebo se zajímáte o dění v Lounech?
Zaregistrujte se do MUNIPOLIS a dostávejte důležité informace 
z našeho města formou SMS, e-mailů nebo zpráv do aplikace. 

Co vám registrace přinese?
• �Podávání podnětu pro zlepšení 
• �Informace o dopravních uzavírkách,  

odstávkách vody, elektřiny apod. 
• �Pozvánky na kulturní a sportovní akce 
• �Novinky z města 
• �Rozhodování v anketách 
• �Upozornění na krizové situace

Služba MUNIPOLIS je pro občany zdarma!

Mobilní rozhlas 
MUNIPOLIS

KIN    SVĚT
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Z R ADNICE

MĚSTO LETOS POPRVÉ ZAPOJÍ OBČANY 
DO ROZHODOVÁNÍ O INVESTICÍCH
Víte jak přispět k  vylepšení okolí vašeho 
bydliště nebo místa, kde v Lounech rádi trá-
víte svůj volný čas? Podělte se o své nápady 
a společně zlepšíme naše město.
Jednou z možných forem zapojení se do roz-
voje města je tzv.  participativní rozpočet. 
Tento proces umožňuje obyvatelům města 
rozhodovat o  využití části městského roz-
počtu na realizaci konkrétní akce či projektu, 
zpravidla investičního charakteru. 
Jednou z možných forem zapojení se do roz-
voje města je tzv.  participativní rozpočet. 
Tento proces umožňuje obyvatelům města 
rozhodovat o  využití části městského roz-
počtu na realizaci konkrétní akce či projektu, 
zpravidla investičního charakteru.
Náklady na jeden projekt se budou pohy-
bovat mezi 60 tisíci a  600 tisíci korunami. 
Celkový rozpočet projektů zahrnuje jak pří-
pravu, tak i realizaci. Je klíčové, aby projekty 

byly realizovány na veřejně přístupném ma-
jetku města a  jejich dokončení bylo pláno-
váno do konce roku 2025. Občané s trvalým 
pobytem v Lounech, Brlohu a Nečichách mají 
nyní příležitost podat své návrhy, a to až dva 
na osobu, nejpozději do 30. listopadu 2024.
Podání návrhů je jednoduché a  lze ho pro-
vést prostřednictvím e-mailu. Podrob-
né informace o  postupu podání jsou do-
stupné na oficiálních webových stránkách  
www.mulouny.cz. Po obdržení návrhu po-
skytne město autorům do 30  dní zpětnou 
vazbu o jeho realizovatelnosti.
Pokud bude návrh schválen, bude násle-
dovat veřejné projednání, kde se k projektu 
mohou vyjádřit ostatní občané. Následně 
budou o  projektu hlasovat obyvatelé Loun 
prostřednictvím aplikace mobilního roz-
hlasu Munipolis.
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Město Louny se zúčastnilo největší družební akce posledních let. Ve francouzském Moret-
-Loing-et-Orvanne se setkala čtyři „partnerská“ města, aby spolu s  kolegy z  Francie, Irska 
a Německa oslavila Olympijské Evropské dny.

O  kulturní a  sportovní program se postara-
la ZUŠ Louny a  Juniorský Fitness Klub Jitky 
Hofmannové. Celý víkend se nesl v  duchu 
společné Evropy na kulturních, sportovních 
a přátelských základech.

Bylo navázáno mnoho nových přátelství 
a osobních vazeb, což se bezpochyby projeví 
i  v  nárůstu zahraničních návštěvníků města. 
Zvláště velkou radost přináší aktivita ZŠ J. A. 
K. Louny, kde začíná pilotní projekt výměny 
žáků základní školy.

Děkujeme všem partnerům, jako je Řeznictví Stříbrný, Rodinný pivovar Zichovec a dalším, kteří 
podpořili tuto skvělou akci a také všem kolegům za náročný pracovní víkend.

Z R ADNICE

LOUNY ÚSPĚŠNĚ REPREZENTOVALY  
NA MEZINÁRODNÍ DRUŽEBNÍ AKCI VE FRANCII 

2. ROČNÍK VÝTVARNÉ SOUTĚŽE
Po úspěchu prvního ročníku, který se zaměřil 
na Chrám svatého Mikuláše, přichází další 
kolo této soutěže. Tentokrát se věnujeme 
Mírovému náměstí, dalšímu významnému 
místu našeho města.

Mírové náměstí v  Lounech představuje 
historické srdce města, kde lze nalézt cenné 
památky, jako je morový sloup a socha mistra 
Jana Husa. Okolí náměstí obklopují jak 
historické, tak i moderní budovy, proto jsme 
zvolili právě toto místo.

Soutěž bude posuzována odbornou porotou 
složenou z členů Kulturní komise Rady města 
Louny, doplněnou učitelkou výtvarného 
oboru ZUŠ Louny. Výsledkový seznam bude 
zaslán všem zúčastněným školám na jejich 
uvedenou e-mailovou adresu.

Vítězové budou opět oceněni diplomem 
a  hodnotnými cenami. Nejlepší práce pak 
budou vystaveny v Chrámu svatého Mikuláše 
a  vznikne z  nich kolekce pohlednic, které 
ponesou krásu a  atmosféru našeho města 
dál do světa.

Podmínky soutěže naleznete na stránkách 
www.mulouny.cz.
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Z R ADNICE

OLYMPIÁDA MATEŘSKÝCH ŠKOL V LOUNECH
Děti z  lounských mateřských škol si užily od-
poledne plné zábavy a  sportu na Olympiádě 
mateřských škol, která se konala na hřišti ZŠ 
Přemyslovců. Malí sportovci měli možnost vy-
zkoušet si různé sportovní disciplíny, včetně 
střelby z  luku, skákání v  pytli, překážkového 
běhu, skoku do písku a mnoha dalších aktivit.
Samotný program zahájil starosta Milan Rych-
tařík, který děti přivítal a popřál jim hodně zá-
bavy a  sportovních úspěchů. Po slavnostním 
zahájení následovalo vystoupení Karla Koren-
ce, který předvedl své umění Kung-fu. Děti se 
poté zapojily do společné rozcvičky, která je 
pořádně rozpohybovala a  připravila na nad-
cházející sportovní klání.
„Bylo skvělé vidět tolik usměvavých tváří, 
právě proto pořádáme tyto akce. Jsem hrdý, 
že jsem mohl být součástí této události a přeji 
všem mnoho úspěchů a radosti ze sportování,“ 
řekl starosta Milan Rychtařík.
Odměnou pro malé sportovce byly nejen me-
daile a malé dárečky, ale především radost ze 
sportu a z času stráveného s kamarády a rodiči.
Na závěr bychom rádi poděkovali MŠ Fügne-
rova, Správě lounských sportovních areálů, ZŠ 
Přemyslovců a  spolku V-Pohybu za perfektní 
přípravu a organizaci této akce.
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DOPROVODNÝ PROGRAM: T-Mobile Dračí lodě Vláčková doprava Slide

Měsíční princezna Živly na chůdách Nedělní tančírna Ať žijí strašidla

VSTUP
ZDARMA10. 11.

srpna 2024-

Průvan

Jindra KejakKohout plaší smrt

Pavlína Jíšová & Bababand

změna programu vyhrazena

BusinessMonkey

Circus Brothers
Michal Hrůza a Kapela Hrůzy

Andrea Pomeje

Jan Vančura & Plavci Lidová muzika Frgál 
A Bag of Potatoes Honáci
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Městské informační centrum

Otevírací doba MIC červenec 2024
Po–So:	 9.00–12.00 a 12.30–17.00 hod.
Ne:	 9.00–13.00 hod.
Státní svátky otevřeno dle otevírací doby.
 

Chrám sv. Mikuláše:
Po:	 Zavřeno
Út–Čt:	 11.00–14.00 a 14.30–17.00 hod.
Pá–So:	 10.00–14.00 a 14.30–17.00 hod.
Ne:	 11.00–14.00 a 14.30–17.00 hod.
 

Kontakt:
Městské informační centrum | Pražská 95, 440 01 Louny
www.louny.eu | tel.: +420 415 621 102
 

Sledujte nás na sociálních sítích:
www.facebook.com/infocentrumlouny
www.instagram.com/infocentrumlouny

10. července 2024
17.00–19.00 hod.
Mírové náměstí, Louny
prostor u Mariánského sloupu

KÁVA & MUZIKA
V CENTRU

A Bag
Of Potatoes

LOUNSKÉ FARMÁŘSKÉ TRHY
So 13. 7. | 8.00–12.00 hod. | Mírové náměstí
So 27. 7. | 8.00–12.00 hod. | Mírové náměstí

Pá 5. 7. 2024 | 19–21 hod. | chrám sv. Mikuláše

VEČERNÍ VĚŽ
St 10. 7. 2024| 17.00–19.00 hod. | Mírové náměstí

KÁVA & MUZIKA V CENTRU
Hudební odpoledne – A BAG OF POTATOES
MIC a  partneři vás zvou na živé hudební vystoupení 
u  mariánského sloupu. Výbornou kávu vám opět připraví 
Pralalinka Louny.

DOPROVODNÝ PROGRAM: T-Mobile Dračí lodě Vláčková doprava Slide

Měsíční princezna Živly na chůdách Nedělní tančírna Ať žijí strašidla

VSTUP
ZDARMA10. 11.

srpna 2024-

Průvan

Jindra KejakKohout plaší smrt

Pavlína Jíšová & Bababand

změna programu vyhrazena

BusinessMonkey

Circus Brothers
Michal Hrůza a Kapela Hrůzy

Andrea Pomeje

Jan Vančura & Plavci Lidová muzika Frgál 
A Bag of Potatoes Honáci

TURISMUS

https://www.facebook.com/infocentrumlouny

https://www.instagram.com/infocentrumlouny
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OPR AVA ŽALUZIÍ • SÍTĚ PROTI HMY ZU 
NOVÉ ŽALUZIE • VÝMĚNA VODÍCÍCH L ANEK 

SEŘÍZENÍ PL A STOVÝCH OKEN

tel.: 733 720 950
e-mail: pavel.janci@email.cz

MOBILNÍ PEDIKÚRA – tel.: 608 319 110 

V ÝSTAVNÍ GALERIE

9. 5. 2024 – 31. 7. 2024 | GAML

MARIANA ALASSEUR 
HRANICE SVĚTLA
St 17. 7. | 18.00 | Vstup volný 

KOMENTOVANÁ PROHLÍDKA 
VÝSTAVY HRANICE SVĚTLA
S MARIANOU ALASSEUR 

Galerie města Loun
Galerie je otevřena středa – neděle 14.00–18.00

Anglická a  italská móda

Hilbertova 61, Louny
608 446 299
facebook VĚŠÁK
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Mariana Alasseur – Hranice světla, 2023, 120 × 120 cm, akryl plátno



Otevírací doba:
Út–Ne, 10–18 hodin
tel. 778 728 992

Pivovarská 34
440 01 Louny
www.gbr.cz

Výstavy

HRA
17/5—3/11 2024

Hra je pro život i uměleckou tvorbu nepostradatelná. 
Na místo vyčerpávající manifestace hry v umění  
vytváříme kreativní hřiště. Přinášíme ukázku  
rozličných podob, jakých hra může nabývat a čím  
může být tvorba vybraných umělců a umělkyň  
inspirativní pro dnešek.

Kurátorka: Kamila S. Huptychová.  
Architekt výstavy: Dominik Lang.  
Ze sbírky: Vladimír Boudník, Emil Filla, Vladimír 
Janoušek, Olga Karlíková, Jiří Kolář, Běla Kolářová, 
Radoslav Kratina, Jan Křížek Vladislav Mirvald,  
Karel Nepraš, Květa Pacovská, Naděžda Plíšková, 
Zorka Ságlová, Zdeněk Sýkora, Jindřich Štyrský,  
Jitka Válová.  
Vystavující umělci a umělkyně: Tereza Bartůňková  
a Jan Burian, Karolína Kopřivová, Dominik Lang,  
Roel van der Linden a Julius Reichel, Petr Nikl. 

Vstupné: 75 Kč / snížené 50 Kč

Program

DĚTSKÝ ATELIÉR: 
PRÁZDNINY V GALERII 
10/7, 10:00

Série dětských prázdninových workshopů –  
tentokrát s Marií Kuklovou a kaňkážemi Vladislava 
Mirvalda. Pro zachování nejlepší spolupráce je ka- 
pacita účastníků omezená – přihlaste se prosím na 
+420 778 728 992.

Vstupné: 50 Kč

WORKSHOP 
YOU MAKE WHATEVER
11/7, 16:00

Grafický workshop s Ondřejem Šormem pro  
všechny věkové kategorie! Pro zachování nejlepší 
spolupráce je kapacita účastníků omezená – 
přihlaste se prosím na +420 778 728 992.

Vstupné: 50 Kč

DĚTSKÝ ATELIÉR: 
PRÁZDNINY V GALERII 
17/7, 10:00

Série dětských prázdninových workshopů –  
3 stanoviště, 3 výtvarné techniky. Rozvíjíme  
kreativitu s Míšou Patrovskou. Pro zachování  
nejlepší spolupráce je kapacita účastníků omezená – 
přihlaste se prosím na +420 778 728 992.

Vstupné: 50 Kč

WORKSHOP 
NÁVOD K UPOTŘEBENÍ 
18/7, 16:00

Na pomezí divadla a výtvarného umění – návod na 
malé osobní happeningy s Oksanou Kaplanovou 
a Dominikou Prokopovou. Pro všechny věkové 
kategorie!

Vstupné: 50 Kč

V ÝSTAVNÍ GALERIE
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ZÁKLADNÍ ŠKOLA PERUC HLEDÁ 
NOVÉHO KOLEGU / KOLEGYNI DO TÝMU
na pracovní pozici:
učitel/ka II. stupně – aprobace matematika, přírodopis, fyzika, informatika – plný úvazek

NABÍZÍME:
• příjemné a útulné prostředí
• milý pedagogický sbor
• moderní vybavení
• příspěvek na penzi
• vlastní PC a mnoho dalších výhod

Neváhejte poslat životopis na hosnedl@zsperuc.cz nebo zavolejte  
na telefonní číslo 728 482 282 a domluvíme si osobní schůzku.

Těšíme se na Vás.

mailto:hosnedl%40zsperuc.cz?subject=Nov%C3%BD%20kolega%20-%20pro%20II.%20stupne%C5%88
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Svatební a společenské šaty
půjčovné: 500–3 500 Kč | pánské obleky  500–1 300 Kč

Foto a video 
ve full HD kvalitě | možnost natáčení z dronu

Svatební oznámení
od 10 Kč/ks včetně tisku a obálky

Snubní prsteny
9 000–22 500 Kč za pár | rytina zdarma

608 920 620 | repros@volny.cz
www.repros.estranky.cz
Mradice 2, Postoloprty

SPORT

Městské koupaliště
Provozní doba 
1. června – 31. července:	 Po–Ne 10.00–20.00 hod.
1. srpna – 31. srpna	 Po–Ne 10.00–19.00 hod.
Více na www.bazenlouny.cz

Městská plavecká hala
Červenec: ZAVŘENO 
Srpen: �Po–Pá: 13–21 hod. | So–Ne: 10.00–21.00 hod.
Více na www.bazenlouny.cz

Posilovna ve sportovní hale
Posilovna je otevřena v návaznosti na sportovní halu.
PO-PÁ: 7.30‒21.00 hod. 
SO-NE: 10.00‒16.00 hod.

Společnost českých střelců Louny
Veškeré informace o činnosti klubu najdete na webu:  
www.scsln.cz

Městská sportovní hala Louny 
8. 7.-12. 7. 2024

LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR
LOKOMOTIVA LOUNY - FLORBAL
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KNIHOVNA

Prázdninová otevírací doba  
(červenec – srpen) 
Pondělí:� 15.00 – 19.00 hod.
Úterý–Pátek:� 8.00 – 17.00 hod.
Sobota, Neděle: � ZAVŘENO

Pobočka Domov pro seniory
Úterý:� 8.00 – 9.30 hod. ve dnech 2. 7., 9. 7., 30. 7.

Kavárna Jeroným � tel.: 734 521 906
Pondělí:� 15.00 – 19.00 hod.
Úterý–Pátek:� 9.00 – 17.00 hod.
Sobota–Neděle:� zavřeno
Free Wi-Fi, dětský koutek.
Klub(ovna) Luna
Otevřeno pouze v  rámci příměstských táborů
Veřejné toalety
Pondělí–Pátek:� 8.00–18.00 hod.
Sobota: 8.00 – 12.00� Neděle: 10.00 – 14.00
státní svátky:� ZAVŘENO

Telefonní čísla
prodloužení výpůjček � 734 521 902
odd. beletrie � 734 521 901
studovna� 734 521 903
dětské odd. � 734 521 904
kavárna Jeroným � 734 521 906

Knihovna na sociálních sítích
FB� #knihovnalouny #knihovnadetem #parklouny  
� #KlubovnaLuna
Instagram� #knihovnalouny #cafeparklouny

PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY � pro děti

S LOUNSKOU KNIHOVNOU�
Cena 1 750 Kč (kurzovné za tábor bez stravy a  jízdného na 
výlety). Více informací na www.mkl.cz/tabory.
Po – Pá 8. – 12. 7. | 8.00 – 15.30 | Klub(ovna) Luna
KŘÍŽEM KRÁŽEM PO OKOLÍ� pro děti

Pobyt v přírodě, výlety po okolí, týmové činnosti, hry a zába-
va. Lektorky Věra Drápalová a Karolína Plívová. Pro děti ve 
věku 7–11 let.
Po – Pá 15. – 19. 7. | 8.00 – 15.30 | Klub(ovna) Luna
NAŠE PLANETA� pro děti

Zkoumání života v přírodě, základy ekologie, recyklace a ne-
vytváření odpadu, ochrana životního prostředí. Lektoři Věra 
Drápalová a Martin Chovanec. Pro děti ve věku 7–11 let.
Po – Pá 22. – 26. 7. | 8.00 – 15.30 | dětské oddělení
PŘÁTELSTVÍ NAPŘÍČ STALETÍMI� pro děti

Cestování v knihách, dopravními prostředky i časem, pátrací 
hra a tvořivé dílny, zajímavé výlety, zábavné a pohybové ak-
tivity. S knihovnicemi Jitkou Andrlovou a Karolínou Plívovou. 
Pro děti ve věku 8–12 let.
Po – Pá 12. – 16. 8. | 8.00 – 15.30 | Klub(ovna) Luna
PŘÍRODA VŠEMI SMYSLY� pro děti

Zkoumání zvuků přírody, dobrodružství skrze své smysly, 
příroda, jak jí neznáte  – na vlastní oči, uši, nos a  hmat. 
Lektorky Věra Drápalová a  Karolína Homonai. Pro děti ve 
věku 7–11 let.
Po – Pá 19. – 23. 8. | 8.00 – 15.30 | Klub(ovna) Luna
SPORTOVNÍ A ZDRAVOTNÍ TÁBOR� pro děti

Sportovně zaměřený program, zdravotnické dovednosti, zá-
chranářské metody, první pomoc, týmová práce, sportovní 
hry a  soutěže, návštěva Odběrového místa v  Lounech (po-
bočky Ústřední vojenské nemocnice Praha), návštěva hasič-
ského sboru. Lektoři Ivo Langer a Martin Chovanec. Pro děti 
ve věku 7–13 let.
Po – Pá 26. – 30. 8. | 8.00 – 15.30 | dětské oddělení
POSLEDNÍ TÁBOR� pro děti

Pohybové a  sportovní aktivity různého zaměření  – kuželky, 
vodní hrátky, airsoft, skupinové a individuální soutěže, pátrací 
hra, dobrodružství, příroda, celodenní výlet. Lektoři Karolína 
Plívová a Martin Chovanec. Pro děti ve věku 7–11 let.
celý měsíc | knihovna a on-line

ZÁPIS STUDENTŮ DO ZIMNÍHO SEMESTRU 
2024/25
19. školní rok. Po celý červenec možnost přihlášek do zimního 
semestru Projektu Třetí věk Louny v oddělení naučné literatury 
nebo on-line přihlášky na www.mkl.cz/zapis. Srpen  – tvorba 
rozvrhů hodin. Září  – platba za předměty. Začátek školního 
roku 9. 9. 2024
celý měsíc | kongresový sál
VELKÝ LETNÍ ANTIKVARIÁT V KNIHOVNĚ
V kongresovém sále knihovny do 30. 8. ke koupi velký výběr vy-
řazených knih – naučná literatura a beletrie pro děti i dospělé. 
Nabídka pravidelně doplňována. Ceny od 20 Kč za kus. 
Otevřeno během otevírací doby knihovny.
Ne 14. 7. | 15.00 | Park Louny – pavilon J. Fouska
Lounská 13 – Léto v parku
Taneční odpoledne dechového orchestru. Pořádá Park Louny 
a Lounská třináctka. � Vstupné 120 Kč

Městská knihovna Louny

So 20. 7. | 21.00 | Park Louny – amfiteátr | Vstupné 120 Kč
PROMÍTÁME! – NĚKDO KLEPE NA DVEŘE
Byli byste ochotní učinit neuskutečnitelné, kdyby to byl jediný 
způsob jak zachránit svět? Režisér M. Night Shyamalan, tvůrce 
skvělých thrillerů s šokujícími koncovkami, natočil intenzivní 
film o jednom nepředstavitelném dilematu. Thriller / Horor / 
Mysteriózní USA, 2023, 102 min. Občerstvení zajištěno.
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ochutnávka na srpen:
So 3. 8. | 21.00 | Park Louny – amfiteátr�
PROMÍTÁME! – KUNG FU PANDA 4
Nejslavnější pandí bojovník všech dob se vrací a bude mít fůru 
práce. Ve čtvrtém díle oblíbené série bude Dračí bojovník Po 
vybírat svého nástupce, baštit knedlíčky, bojovat s dosud nej-
mocnějším protivníkem, ale hlavně… baštit knedlíčky. Animo-
vaná komedie, USA, Čína, 2024, 93 min. Občerstvení zajištěno.
� Vstup zdarma, v rámci LLV.

So 17. 8. | 20.30 | Park Louny – amfiteátr
PROMÍTÁME! – BOB MARLEY: ONE LOVE
Film představuje muže, který miloval svobodu, Jamajku a hlav-
ně hudební styl reggae. Věčného idealistu trápí všudypřítomné 
násilí, které na Jamajce rozdmýchávají dva znepřátelené poli-
tické tábory. Hudební drama, USA, 2024, 103 min. Občerstvení 
zajištěno. � Vstup zdarma, v rámci LLV.

KNIHOVNA
IN

ZE
R

C
E

• �Nové kolekce 
slunečních brýlí 
pro rok 2024

• �Nové modely 
dioptrických brýlí 
z veletrhu  
OPTA 2024

• �Měření zraku 
na nejnovějším 
přístroji Vision-S700

Petr Šimánek – Optika
Tyršovo nám. 1969, 440 01 Louny
Tel.: +420 415 652 412

celý měsíc | galerie
VÝSTAVA KVĚTINY
Výstava prací studentů projektu Třetí věk Louny vytvořených 
v předmětu Ruční práce. Výstava k vidění do 6. 9. 2024
celý měsíc | dětské oddělení � pro děti

VÝSTAVA ROZKVETLÁ LOUKA
Výstava výtvarných prací dětí všeho věku na téma „Rozkvetlá 
louka“. Výstava k vidění v prostoru lehárny dětského oddělení. 
� Vstup zdarma

Vzpomínka na příměstské tábory 2023 | Foto Věra Drápalová
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3D projekce� 3D
2D projekce� 2D
České titulky� tit.
Český dabing� dab.

� DA
Divoká karta kina Svět� DK
Filmový klub� FK
Promítání pro seniory S KÁVOU ZDARMA 
ZA SNÍŽENÉ VSTUPNÉ 120 Kč� S

1. – 3. | Po – St | 10.00
16. – 17. | Út – St | 15.00

LASSIE: 
NOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ

Nejslavnější kolie světa se konečně vrací 
na plátno! A jak jinak než s jejím věrným 
parťákem Florianem po boku. Ale nejen 
s  ním. V  novém dobrodružství je kromě 
nových dvounohých i  čtyřnohých přátel 
čeká taky pořádně nebezpečný úkol – 
musí vypátrat, kdo stojí za záhadnými 
únosy psů, mezi kterými je i jejich kama-
rádka, malá Jack Russell teriérka Pippa. 
Je tu napínavá podívaná pro celou rodinu 
a  nezapomenutelný filmový zážitek pro 
všechny malé i velké milovníky psů.
Rodinný / dobrodružnýn/ 91 min. / dabing 
/ vstupné 150 Kč / přístupno

1. – 3. | Po – St | 13.00
4. – 7. | Čt – Ne | 10.00 a 15.00
8. – 10. | Po – St | 13.00
11. – 14. | Čt – Ne | 15.00
15. – 17. | Po – St | 10.00
18. – 21. | Čt – Ne | 13.00
22. – 24. | Po – St | 10.00
25. – 28. | Čt – Ne | 13.00
29. – 31. | Po – St | 10.00

JÁ PADOUCH 4

Nejslavnější animovaný zlosyn se vrací! 
Ve čtvrtém díle série Já, padouch byste 
nechtěli být v  Gruově kůži. Nejen že do 
jeho už tak velké rodiny přibylo další 
dítě, které mu brnká na nervy. Z  vězení 
navíc uprchnul jeho letitý nepřítel, který 
má na Grua a jeho rodinu opravdu velkou 
pifku. Animovaná komedie / 94 min. / 
dabing / vstupné 150 Kč přístupno
1. | Po | 15.00� S
8. | Po | 15.00 � S

DJANGO
Frontman skupiny Olympic Petr Janda, 
zpěvák, skladatel a  kytarista, jedna 
z  největších legend v  historii české 
populární hudby, oslavil v  květnu 2022 
osmdesáté narozeniny a  koncem téhož 
roku šedesáté výročí kapely Olympic. 
V  rámci dvojitého jubilea vznikl v  re-
žii Olgy Malířové Špátové celovečerní 
dokumentární film o  mimořádném mu-
zikantovi a  otci čtyř dcer. Dokument / 
105 min. / vstupné 170 Kč / přístupno
1. – 2. | Po – Út | 17.30

RYCHLE A NEMOŽNĚ
Šílená parodie na akční filmy a  jeden 
z hitů francouzské filmové sezóny. Rychle 
a  nemožně je adrenalinová jízda plná 
gagů a  vtipných narážek na ikonické 

scény z  bijáků jako Rychle a  zběsile, 
Terminátor 2, Mission: Impossible, 
Rambo, Indiana Jones, ale taky Kingsman 
nebo Dámský gambit. Akční komedie / 90 
min. / dabing / vstupné 170 Kč / přístupno

1. – 2. | Po – Út | 20.00� DA
8. – 9. | Po – Út | 20.00 � DA

HORIZONT: 
AMERICKÁ SÁGA
Vítejte na starém dobrém divokém zá-
padě, který všichni milují! se odehrává 
během americké občanské války v  60. 
letech 19. století a představuje předvá-
lečné i  poválečné období. Celovečerní 
film zavede diváka na emotivní cestu, 
na které zažije rozkvět Ameriky očima 
rodin, přátel i nepřátel.
Western / drama / 181 min. / vstupné 
170 Kč / doporučeno od 15 let
2. – 3. | Po – Út | 15.00
9. – 10. | Út – St | 15.00
11. – 14. | Čt – Ne | 13.00
23. – 24. | Út – St | 15.00
30. – 31. | Út – St | 15.00

IMAGINÁRNÍ PŘÁTELÉ

Dobrodružný příběh o dívce s mimořád-
nými schopnostmi a  srdcem na pravém 
místě. Režisér John Krasinski natočil 
rodinný film, který hledá odpověď na 
otázku: „Kam se poděli fiktivní hrdinové 
našeho dětství a co právě dělají?“
Dobrodružný rodinný / dabing / vstupné 
150 Kč / přístupno
3. | St | 17.30 � tit. DK
29. | Po | 15.00 � tit. S

PRISCILLA
V  roce 1959 potkává čtrnáctiletá Pris-
cilla Beaulieu (Cailee Spaeny) na vojen-
ské základně o deset let staršího Elvise 
Presleyho (Jacob Elordi). Jejich setkání 
je osudové. Po boku krále rock'n'rollu 
na ni čeká život plný pozlátka a večírků, 
ale i  hádek a  citové manipulace. Drži-

KINO SVĚT

KINO

Změna programu vyhrazena. 
Sledujte www.kinolouny.cz
tel.: 415 652 500

Všechny projekce
jsou ve špičkové
digitální kvalitě

Zcela vyjímečný 3-rozměrný zvuk 
Auromax 26. 1. 2, který přehrává 
všechny prostorové formáty 
včetně Dolby Atmos a promění 
běžný zvukový signál ve skutečně 
ohromující trojrozměrný zážitek se 
zvuky přicházejícími ze všech stran 
i shora | Barco Digital Cinema 
4 K. Vybrané filmy promítáme 
v nejvyšším možném rozlišení 
obrazu 4 096 × 2 160 px.

https://www.csfd.cz/tvurce/40571-petr-janda/
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telka Oscara Sofia Coppola představuje 
odvrácenou t18vář popové ikony ve 
stylovém portrétu jednoho z  největších 
milostných příběhů dvacátého století.
Drama / 110 min. / titulky / vstupné 
170 Kč / doporučeno od 12 let
3. | St | 20.00 � tit. FK

BIRTHDAY GIRL
Nanna pozvala svou dceru Cille a její nej-
lepší kamarádku na plavbu zaoceánskou 
výletní lodí mířící do Karibiku na oslavu 
Cilliných 18. narozenin. Vysněná dovole-
ná se však hned první večer změní v noční 
můru. Drama / 95 min. / titulky / vstupné 
160 / 80 Kč / doporučeno od 15 let
4. – 7. | Čt – Ne | 13.00
11. – 14. | Čt – Ne | 10.00
15. – 17. | Po – St | 13.00

GARFIELD VE FILMU

Světoznámý kocour Garfield, který ne-
snáší pondělky, miluje lasagne a  nej-
raději by prospal život uvnitř v  pohodlí, 
se vydá ven do nepohody na velké dob-
rodružství! Po nečekaném návratu jeho 
dlouho pohřešovaného otce Vica se Gar-
field a  jeho psí kamarád Odie musí zříci 
spokojeného života v  suchu a  pomoci 
Vicovi provést jednu velice riskantní 
loupež. Animovaná komedie / 101 min. / 
dabing / vstupné 150 Kč / přístupno
4. – 7. | Čt – Ne | 17.30

HRABĚ MONTE CHRISTO

Velkolepé nové zpracování slavného dob-
rodružného románu Alexandra Dumase 
staršího. Na velkém plátně ožívá jeden 
z  největších epických příběhů o  lásce, 
zradě a cestě za odplatou. Dobrodružný / 
179 min. / vstupné 170 Kč / doporučeno 
od 12 let

4. – 7. | Čt – Ne | 20.00

ZÁVOD O SLÁVU
Autentická cesta do 80. let a  velkolepé 
automobilové závody nabízejí jedinečný 
zážitek nejen pro milovníky sportovních 
vozidel. Závod o  slávu je důstojným ná-
stupcem filmů o  automobilových závo-
dech z poslední doby. Po filmech Rivalové 
a Ferrari se tentokrát divákům naskytne 
pohled na období rozkvětu mistrovství 
světa v rallye. 
Sportovní / 109 min. / titulky / vstupné 
170 Kč / doporučeno od 12 let

5. – 6. | Pá – So | 22.00� tit. DA

TICHÉ MÍSTO
Jestli chcete přežít, musíte zůstat po-
tichu. Úspěšná hororová sága Tiché 
místo se v  novém díle vrací ke dni, kdy 
agresívní mimozemšťané přiletěli na 
naši planetu. Prvotní šok prožijete spolu 
s obyvateli New Yorku, města, které ne-
ztichne ani na okamžik. Horor / 89 min. / 
titulky / vstupné 170 Kč / přístupno

8. – 10. | Po – St | 10.00
SYLVANIAN FAMILIES VE 
FILMU: DÁREK OD FREYI
Vy ještě neznáte Sylvanian Families? 
Teď máte příležitost se s  nimi seznámit: 
Za vysokými horami a  hustými lesy se 
rozprostírá vesnička Sylvania. A  v  ní žijí 
Sylvanian Families. Tyto roztomilé zví-
řecí postavičky původem z  Japonska si 
oblíbily děti po celém světě a  okamžitě 
se staly globálním fenoménem. Nejsou 
to však běžné hračky. Mají svá jména 
i  narozeniny, bydlí ve stylových domech 
obklopených přírodou a  žijí život plný 
lásky a porozumění. 
Animovaný / 66  min. / dabing / vstupné 
130 Kč / přístupno
8. – 10. | Po – St | 17.30� tit.

MOTORKÁŘI
Na začátku chtěli jen jezdit na motor-
kách a zažívat pocit maximální svobody. 

Na konci z  nich tekla krev… Vzestup 
a  pád motorkářského gangu zachycuje 
v  benzínem vonícím dramatu Motorkáři 
oceňovaný režisér Jeff Nichols, kterému 
se za řídítka podařilo posadit mimořád-
nou hereckou sestavu, v  čele s  Tomem 
Hardym, Austinem Butlerem nebo Jodie 
Comer. Drama / 116 min. / titulky / vstup-
né 160 Kč / doporučeno od 15 let

10. | St  | 20.00� tit. FK

VELMISTR
Velkolepý životopisný film Wong Kar-
-Waie o  bojových uměních vypráví pří-
běh Ip Mana, legendárního trenéra, který 
se stal učitelem Bruce Leeho. V průběhu 
několika desetiletí sleduje příběh velké 
rivality mezi Wing Chunem, zakladate-
lem odnože kung-fu, která nese jeho 
jméno (hraje ho stálý Wongův spolupra-
covník Tony Leung) a hlavním představi-
telem konkurenční školy Zhang Ziyi.
Akční životopisné drama / 118 min. / ti-
tulky / vstupné 160 / 80 Kč / doporučeno 
od 15 let
11. – 14. | Čt – Ne | 17.30� tit.

VEZMI MĚ NA MĚSÍC
Snímek, ve kterém se v  hlavních rolích 
představí Scarlett Johansson a  Chan-
ning Tatum, je komedie která divákům 
umožní nahlédnout do zákulisí agentury 
NASA v  době příprav historického při-
stání na Měsíci. Komedie / 132 min. / 
titulky / vstupné 170 Kč / přístupno

KINO
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KINO

11. – 14. | Čt – Ne | 20.00
15. – 17. | Po – St | 17.30
22. – 24. | Po – St | 17.30
29. – 30. | Po – Út | 20.00

ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY

Jak snadné je propadnout závislosti, jak 
těžké si ji připustit a pak se z ní dostat? 
Zápisník alkoholičky je upřímnou fil-
movou zpovědí abstinující alkoholičky 
(Tereza Ramba) a  nemoralizujícím po-
hledem na to, jak pijí ženy. Stejně jako 
v  Úsměvech smutných mužů v  něm re-
žisér Dan Svátek vychází ze skutečného 
příběhu a zachycuje nejen pád na spole-
čenské dno, ale taky momenty, kterým 
se nejde nezasmát. 
Drama / komedie / 90 min. / vstupné 
170 Kč / doporučeno od 15 let
12. – 13. | Pá – So | 22.00� tit.
15. – 16. | Po – Út | 20.00� tit.
19. – 20. | Pá – So | 22.00� tit.

MaXXXine
Život v Hollywoodu dokáže člověka zabít. 
Slavná pornoherečka Maxine konečně 
dostává šanci prorazit v  „normálním“ 
filmu, jenže v tu chvíli se jí do cesty při-
plete obávaný sériový vrah. MaXXXine 
je stylový kousek s  hravostí balancující 
mezi hororem a drsnou detektivkou.
Thriller / horor / 103 min. / titulky / 
vstupné 170 Kč / přístupno od 15 let
17. | St | 20.00� tit. FK

POVAHA LÁSKY
Sophie žije pohodlný, byť trochu nudný 
život se svým partnerem Xavierem. Do-
kud nepotká Sylvaina, ani jí nenapadne, 
že v jejím životě chybí vášeň. Při náhod-
ném střetu profesorky filozofie a  po-
hledného stavaře však nejen že přeskočí 
jiskra, ale vzplane celý les. Sophie je 
brzy postavená před rozhodnutí, zda dát 
přednost svému srdci, nebo intelektu.
Romantický / 110 min. / titulky / vstupné 
160 / 80 Kč / doporučeno od 12 let

18. – 21. | Čt – Ne | 10.00 a 15.00
22. – 24. | Po – St | 13.00
25. – 28. | Čt – Ne | 10.00 a 15.00
29. – 31. | Po – St | 13.00

V HLAVĚ 2

Ve snímku společností Disney a  Pixar 
budou mít diváci znovu možnost se podí-
vat na to, co se právě odehrává v  hlavě 
čerstvé teenagerky Riley. Dějí se zde 
velké věci  – ve velícím centru probíhají 
neočekávané stavební práce, aby se sem 
vešli překvapiví noví hosté: zbrusu nové 
emoce! Radost, Smutek, Vztek, Strach 
a Nechuť, kterým se už dlouho dařilo mít 
všechno pěkně pod kontrolou, se ocitají 
na rozpacích, když se jejich společnost 
rozroste o  Úzkost, Závist, Nostalgii 
a Nudu… Film V hlavě v režii Petea Doc-
tera a v produkci Jonase Rivery, uvedený 
v roce 2015, získal Oscara a cenu Zlatý 
globus v  kategorii Nejlepší celovečerní 
animovaný film. 
Animovaný / 96 min. / dabing / vstupné 
150 Kč / pístupno
18. – 21. | Čt – Ne | 17.30
22. – 23. | Po – Út | 20.00

ZAHRADNÍKŮV ROK
Na úpatí malebného kopečku žije za-
hradník (Oldřich Kaiser) se svojí ženou, 
kteří se starají o své malé zahradnictví. 
Jejich idylický život je narušen, když 
se do nedalekého zámku stěhuje nový 
majitel, který se chystá koupit všechny 
okolní pozemky, včetně toho patřící za-
hradníkovi. Komedie / drama / 104 min. 
/ vstupné 170 Kč / doporučeno od 12 let
18. – 21. | Čt – Ne | 20.00� tit.
TWISTERS
Volné pokračování filmu „Twister“ z roku 
1996. Bývalá lovkyně bouří Kate (Daisy 
Edgar-Jonesová) se znovu vydává na 
otevřené pláně, aby otestovala nový 
převratný systém sledování bouří. Její 
cesty se tam zkříží s  Tylerem (Glen 
Powell), okouzlující a  bezohlednou 
hvězdou sociálních sítí, která se vyžívá 

ve zveřejňování svých dobrodružství při 
honbě za nebezpečnými bouřkami.
Akční / 117 min. / titulky / vstupné 170 Kč 
doporučeno od 12 let
24. | St | 20.00 � tit. FK

ZATRACENÁ KRVAVÁ 
LÁSKA
Konec osmdesátek, vyprahlý americký 
zapadákov. Samotářská provozní posi-
lovny Lou (Kristen Steward) se bezhla-
vě zamiluje do Jackie (Katy O’Brian), 
nabušené kulturistky, která míří vyhrát 
mistrovství do Las Vegas. Vášnivá láska 
a německé steroidy vlijí ústřední dvojici 
do žil obrovskou dávku energie.
Thriller / 104 min. / titulky / vstup.né 160 
/ 80 Kč / doporučeno od 12 let

25. – 31. | Čt – St | 17.30� dab.
25. – 28. | Čt – Ne | 20.00� tit. DA
26. – 27. | Pá – So | 22.00� tit. DA

DEADPOOL  & WOLVERINE
Wolverine se zotavuje ze zranění, když se 
setká s  hláškujícím Deadpoolem. Spojí 
se, aby porazili společného nepřítele. 
Akční / 127 min. / vstupné 170  Kč /  
doporučeno od 15 let

31. | St | 20.00 � tit. FK

SPOLEČNĚ 99
V břitké komedii Lukase Moodyssona se 
členové stockholmské komuny ze 70. let 
po dlouhé době znovu setkávají, aby ob-
novili staré lásky a zjistili, že jejich životy 
jsou stejně chaotické jako dřív.
Komedie / 115 min. / titulky / vstupné 
160 / 80 Kč / doporučeno od 12 let
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 2D projekce   filmový klub   divoká karta Kina SVĚT   zvuk  
 Promítání pro seniory s kávou zdarma za snížené vstupné 120 Kč.

KINO

Provozování činnosti probíhá za finanční podpory města Loun.
Promítání

od 10.00 hod.
Promítání

od 13.00 hod.
Promítání

od 15.00 hod.
Promítání

od 17.30 hod.
Promítání

od 20.00 hod.
Promítání

od 22.00 hod.

1. Lassie:  
Nové dobrodružství Já, padouch 4 Django Rychle a nemožně Horizont:  

Americká sága

2. Lassie:  
Nové dobrodružství Já, padouch 4 Imaginární přátelé Rychle a nemožně Horizont:  

Americká sága

3. Lassie:  
Nové dobrodružství Já, padouch 4 Imaginární přátelé Priscilla Birthday Girl

4. Já, padouch 4 Garfield ve filmu Já, padouch 4 Hrabě Monte Christo Závod o slávu

5. Já, padouch 4 Garfield ve filmu Já, padouch 4 Hrabě Monte Christo Závod o slávu Tiché místo

6. Já, padouch 4 Garfield ve filmu Já, padouch 4 Hrabě Monte Christo Závod o slávu Tiché místo

7. Já, padouch 4 Garfield ve filmu Já, padouch 4 Hrabě Monte Christo Závod o slávu

8. Sylvanian Families  
ve filmu: Dárek od Freyi Já, padouch 4 Django Motorkáři Horizont:  

Americká sága

9. Sylvanian Families  
ve filmu: Dárek od Freyi Já, padouch 4 Imaginární přátelé Motorkáři Horizont:  

Americká sága

10. Sylvanian Families  
ve filmu: Dárek od Freyi Já, padouch 4 Imaginární přátelé Motorkáři Velmistr

11. Garfield ve filmu Imaginární přátelé Já, padouch 4 Vezmi mě na Měsíc Zápisník alkoholičky

12. Garfield ve filmu Imaginární přátelé Já, padouch 4 Vezmi mě na Měsíc Zápisník alkoholičky MaXXXine

13. Garfield ve filmu Imaginární přátelé Já, padouch 4 Vezmi mě na Měsíc Zápisník alkoholičky MaXXXine

14. Garfield ve filmu Imaginární přátelé Já, padouch 4 Vezmi mě na Měsíc Zápisník alkoholičky

15. Já, padouch 4 Garfield ve filmu Prázdniny s broučkem Zápisník alkoholičky MaXXXine

16. Já, padouch 4 Garfield ve filmu Lassie:  
Nové dobrodružství Zápisník alkoholičky MaXXXine

17. Já, padouch 4 Garfield ve filmu Lassie:  
Nové dobrodružství Zápisník alkoholičky Povaha lásky

18. V hlavě 2 Já, padouch 4 V hlavě 2 Zahradníkův rok Twisters

19. V hlavě 2 Já, padouch 4 V hlavě 2 Zahradníkův rok Twisters MaXXXine

20. V hlavě 2 Já, padouch 4 V hlavě 2 Zahradníkův rok Twisters MaXXXine

21. V hlavě 2 Já, padouch 4 V hlavě 2 Zahradníkův rok Twisters

22. Já, padouch 4 V hlavě 2 Prázdniny s broučkem Zápisník alkoholičky Zahradníkův rok

23. Já, padouch 4 V hlavě 2 Imaginární přátelé Zápisník alkoholičky Zahradníkův rok

24. Já, padouch 4 V hlavě 2 Imaginární přátelé Zápisník alkoholičky Zatracená krvavá 
láska

25. V hlavě 2 Já, padouch 4 V hlavě 2 Deadpool & Wolverine  
dab.

Deadpool & Wolverine  
tit.

26. V hlavě 2 Já, padouch 4 V hlavě 2 Deadpool & Wolverine  
dab.

Deadpool & Wolverine  
tit.

Deadpool & Wolverine  
tit.

27. V hlavě 2 Já, padouch 4 V hlavě 2 Deadpool & Wolverine  
dab.

Deadpool & Wolverine  
tit.

Deadpool & Wolverine  
tit.

28. V hlavě 2 Já, padouch 4 V hlavě 2 Deadpool & Wolverine  
dab.

Deadpool & Wolverine  
tit.

29. Já, padouch 4 V hlavě 2 Priscilla  tit. Deadpool & Wolverine  
dab. Zápisník alkoholičky

30. Já, padouch 4 V hlavě 2 Imaginární přátelé Deadpool & Wolverine  
dab. Zápisník alkoholičky

31. Já, padouch 4 V hlavě 2 Imaginární přátelé Deadpool & Wolverine  
dab. Společně 99
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https://www.wtservis.cz
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8. 5.–25. 8. � výstava

Za orchidejemi Českého středohoří
Přijďte si prohlédnout orchideje, vzácné krásky naší 
přírody, v  detailu na velkých fotografiích. Seznámíte se 
s jejich příběhy, i s tím, jak se jim daří v Českém středohoří. 
20. 6 – 29. 9. � výstava

Jak jsme si hráli - výstava retro hraček
Srdečně Vás zveme na výstavu  Jak jsme si hráli – výstava 
retro hraček. Opět se ocitneme mezi předměty z konce 60. 
let až z počátku 80. let minulého století. Přijďte zavzpomínat 
na své dětství.
So 20. 7. | od 10, 12, 14 a 16 hod.� prohlídka

ZA HISTORICKÝMI NÁPISY  
DO KOSTELA SV. MIKULÁŠE
Netradiční prohlídka zaměřená na staré nápisy. Jsou jak 
oficiálního charakteru, tak zejména neoficiální, které se na 
zdech chrámu dochovaly v   nebývalém množství už ze 16. a 
17. století. Nejnovější průzkumy v   tomto ohledu nečekaně 
prokázaly jedinečnost lounského kostela.
Prohlídka je určena pro skupinu max. 10 osob. Místo je 
možné rezervovat na e-mailu: janmavr@seznam.cz nebo 
telefonicky: 737 648 474. Sraz bude v danou hodinu před 
vstupem do kostela sv. Mikuláše. Vstupné je dobrovolné. 
Provází Mgr. Ing. Jan Mávr.

St 24. 7. | 13.00 hod.� komentovaná prohlídka

ARCHEOLOGICKÉ LÉTO 2024
Hradiště Rovina u Domoušic
Při komentované prohlídce se mimo jiné dozvíte, jakou funkci 
mohlo toto pravěké hradiště plnit a jaké zajímavé nálezy 
přineslo. Více info na webu: www.archeologickeleto.cz

 
ZKAMENĚLÝ LES � stálá expozice

Unikátní expozice zkamenělých dřev je umístěna v  baště 
vnějšího opevnění města u  Žatecké brány. Většina dřev 
pochází z  Lounska a  jeho okolí. Vstup pouze s  průvodcem - 
v pokladně muzea.
 

Archeoskanzen 
Březno

 

Pro nabídku edukačních programů ve školách 
i ve skanzenu navštivte naše webové stránky.

Letní příměstské tábory ve skanzenu:
8.–12. 7. 2024 | Asterix a Bójové ‒ obsazeno� pro děti

22.–26. 7. 2024 | Potomci lidí N°3� pro děti

Tábory se rychle plní, proto neváhejte!
Přihlašovací formulář naleznete na webových stránkách.

Otevírací doba muzea:
Út–Pá:	 9.00–17.00 
So–Ne:	 10.00–17.00
Po:	 ZAVŘENO 
www.muzeumlouny.cz
Tel. pokladna muzea: +420 771 285 009

Oblastní muzeum v Lounech

MUZEUM A SK ANZEN

Archeoskanzen Březno 
otevírací doba: 
Úterý – Neděle  9.00–17.00 
kontakt: telefon: +420 771 125 716
e-mail skanzen@muzeumlouny.cz
www.archeoskanzenbrezno.cz
FB Archeoskanzen Březno | IG archeoskanzen_brezno

Na vernisážích a akcích budou pořizovány obrazové záznamy 
pro dokumentační a propagační účely muzea.
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APOŠTOLSKÁ CÍRKEV
Riegrovy sady 1901, Louny 440 01
pastor církve: Pavel Vitvar | www.cirkevlouny.cz
tel.: 739 324 374 | e-mail: info@cirkevlouny.cz
Bohoslužby každou neděli od 10.00 hod.
Ukrajinská bohoslužba od 13 hod.
Úřední hodiny pastora každou středu 14.00–17.00 hod.
Modlitební setkání každou středu 17.30–19.00 hod. 

ŘÍMSKOKATOLICKÁ 
FARNOST
Bohoslužby LN v neděli v 9.00 hod., Út–Pá v 17.30 hod.
www.farnostlouny.com
Děkanský úřad u sv. Mikuláše
tel.: 415 652 395
farář: R.D. Mgr. Wojciech SZOSTEK
mobil: 733 741 917
e-mail: farnost.louny@dltm.cz
Úřední hodiny: �Pá 15–16 hod.
Po domluvě kdykoliv. Doporučujeme sjednat si schůzku 
předem, na uvedených kontaktech.

EVANGELICKÁ CÍRKEV 
V LOUNECH
Evangelický kostel, Českých Bratří 1510, 440 01 Louny 
farář: Tomáš Pavelka | www.louny.evangnet.cz
Nedělní bohoslužby začínají v 9.00 hod.
Srdečně zveme!

CÍRKEV ČESKOSLOVENSKÁ 
HUSITSKÁ V LOUNECH
Jakoubkova 1533, 440 01 Louny | www.ccshlouny.cz
Nedělní bohoslužby v 9.00 hod.
Úřední hodiny farního úřadu: Čtvrtek 15.00–18.00 hod.
Tel.: 724 242 888 / e-mail: ccsh.louny@seznam.cz

V kostele probíhá výstava prací žáků VO ZUŠ Louny ze třídy 
paní učitelky Soni Racety a ze třídy paní učitelky Evy Fialkové.

Ne 7. 7. | od 9.00 hod. | kostel CČSH

SLAVNOSTNÍ BOHOSLUŽBA
k uctění 609. výročí mučednické smrti Mistra Jana 
Husa. Bohoslužbu doprovodí Chrámový sbor. 

www.fiserinteriery.cz
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CÍRK VE A VÍRA

http://www.ccshlouny.cz/
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HR ADY A ZÁMK Y

ZÁMEK NOVÝ HRAD JIMLÍN
Aktuality najdete na: www.zameknovyhrad.cz
So 6. 7. | 20.00 | divadelní představení | vstupné 200 Kč

MOLIÉRE: ŠKOLA ŽEN
Činoherní studio Ústí nad Labem

St 10. 7. | 18.00 | přednáška | vstupné dobrovolné

MICHAL BAŘINKA: Poutní místa ČR
St 17. 7. | 18.00 | přednáška | vstupné dobrovolné

JAN BUDÍNSKÝ: Putování zeměmi lvů a draků, 
aneb toulky jihovýchodní Asií 

So 20. 7. | 20.00 | divadelní představení | vstupné 150 Kč

ŽENITBA
DK Jirásek Česká Lípa
21. - 24. 7. | začátek projekcí 21:30 | Filmové léto 
vstupné dobrovolné na dobročinné účely 

KINEMATOGRAF BRATŘÍ ČADÍKŮ
21. 7. A máme co jsme chtěli 
22. 7. Nikdy neříkej nikdy 
23. 7. Lítá v tom 
24. 7. Princezna na hrášku

ZÁMEK PÁTEK
Aktuality najdete na: www.zamekpatek.cz
Ne 7. 7. | 14.00 hod.  

SVÁŤOVO DIVIDLO
Dětské loutkové představení

 
Pá 12. 7. | 16.00 hod.

PROHLÍDKY S KUNSTHISTORIKEM
Komentované prohlídky s historikem a znalcem umění  
Mgr. Ondřejem Slaninou

 

Pá 12. 7. | 19–21 hod. | předprodej na xticket.cz

HOP TROP
Koncert legendární trampské kapely v zahradě zámku Pátek 
v pátek(!)

 
So 13. 7. | 15–22  hod. | zahrada zámku

POTLACH NA ZÁMKU
Countrypidifestival, Hrají: Karavana, Mudrings, Sebranci, 
Vráťa Hošek, TomSbilly.
PŘEDTANČENÍ a VÝUKA TANCŮ: Bolly Ladies

 
Ne 14. 7. | 14.00 hod.

DIVADLO KUBKO
Dětské loutkové představení Africká pohádka

 
Ne 14. 7. | 16.00 hod.

CREATRIO - PARASSITI MUSICALI
Hudebníci, jimž je velkou inspirací irská lidová hudba, pracují 
také s hudbou židovského původu, barokními a klasickými 
autory. Z velké části tvoří a improvizují přímo na koncertech, 
kde je inspiruje prostor, jeho akustika i publikum. Jedním ze 
členů souboru je cembalista Filip Dvořák, který je v Pátku 
častým hostem.

 
So 20. 7. | 18–22 hod.

HLUCHAVKY
Koncert country kapely z Poštovic

 
So 27. 7. | 18–22 hod.

BLUES ROBERTA SLEZÁKA
Koncert blues-rockové kapely z Benešova u Prahy

http://www.zameknovyhrad.cz/
http://www.zamekpatek.cz
https://xticket.cz/koncert-festival/1577-hop-trop-zamek-patek-nad-ohri
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INZERCE

Naši milí hosté,  
i Vy, kdo jste k nám  

ještě nezavítali.
Čokoládovna rozšířila 

své menu o koláče, dorty 
a mnoho dalšího. Sledujte 
nás na našem Facebooku 

a Instagramu, kam dáváme 
nejčerstvější novinky a denní 

nabídku.
Jsme schopni pro Vás také 
uspořádat rodinnou oslavu 

nebo firemní večírek, na který 
lze dle domluvy připravit slané 

občerstvení či dort na přání.
Nově jsme také začali pořádat 
různé kulturní akce a koncerty. 
Všechny nadcházející události 

jsou k vidění v oknech naší 
čokoládovny, na Facebooku 

či v Infocentru.
Rádi Vás uvidíme v našem 
interiéru nebo na našem 

venkovním posezení 
s krásným výhledem 

na náměstí s jedním z našich 
výběrových rumů nebo třeba 
se sklenkou Aperolu v ruce 

- jako v Itálii :-)
  

Těšíme se na Vás! 
Vaše Pralalinka

PRALALINKA JDE DOPŘEDU

Hilbertova 58, Louny
Otevírací doba:
Úterý–Sobota: 10.00–19.00 hod.
Neděle: 13.00–18.00 hod.

Sledujte nás:
Facebook: pralalinkalouny

Instagram: pralalinka
www.pralalinka.cz

čokoládovna 
v srdci Loun

založeno
2022



23ČERVENEC 2024

Masáže v plavecké hale
Opusťte vnější ruch a  pojďte si užít klid, pohodu a  relaxaci 
s řadou našich masérských programů. Dopřejeme vám chvíle 
uvolnění v příjemném prostředí lounské plavecké haly a po-
můžeme rozvíjet zdravý životní styl. Termín masáže po před-
chozí domluvě.
Více na: www.bazenlouny.cz/masaze
Jana Pavlíková | 604 700 309 | janajoga@post.cz

FITNESS & WELLNESS Jateční ul. – parkoviště LEGIOS

BLEŠÁK
LOUNY

 KAŽDOU NEDĚLI
 6.00 – 12.30 hod.

 PRVNÍCH 10 STÁNKAŘŮ
 VSTUP ZDARMA

 Prodejte své harampádí. 
 Prodávat můžete i Vy.

 CENA PRONÁJMU
 od 50 do 200 Kč

info: 720 989 477 nebo facebook 
BLEŠÁK LOUNYIN
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KLUBY A RESTAURACE

C-CLUB LOUNY� Mírové náměstí 56
19. 7. | od 19.00 hod. | 200 Kč
SPACE DETOUR 
(Psychedelic rock České Budějovice)
VAN DAM BAND 
(Rock Chomutov)
27. 7. | od 19.00 hod. | vstupné 200 Kč

OZVĚNY ANTIKOTLE VOL. 2
Marcel Gidote's Holy Crab (Psychedelic rock)
Olaf Olafsson and The Big Bad Trip (Dark psychedelic)

Zahradní restaurace ČERNÝ KŮŇ
Pá 12. 7. | 20.00 hod. | zahradní slavnost 26 let

HUDBA PRAHA BAND 

Charakteristický souzvuk kytar bratří Zatloukalů, zakládajících členů skupin Jasná Páka a  Hudba Praha, podporovaný dunivou 
basovou kytarou Jirky Jelínka je zárukou originálního soundu. K sestavě dále patří původní vokalistky Hudby Praha Jamajka Koblicová 
a Daniela Litváková Čelková, bubeník Tomáš Stloukal, saxofonista Jakub Douda a frontman Zdeněk Hnyk, jehož hlas můžete znát 
z vysílání pražského Radia 1.
Hudba Praha hraje svoje největší hity od doby Jasné páky po současnost: Zákon o zachování energie, Špinavý záda, Pal vocuď, Cizej 
chlap, Marihuana, Máma táta, Můry, Lunapark a další známé pecky doplňují nové písničky z desky Barevný sny, která vznikla ještě 
pod názvem Hudba Praha band v roce 2021. Po smrti Michala Ambrože se kapela z pochopitelných důvodů vrací k původnímu názvu 
Hudba Praha…

Vstupenky zakoupíte za 350 Kč v pokladně Kina Svět,  
nebo online na www.kinolouny.cz

https://www.kinolouny.cz/klient-3970/kino-563/stranka-17533/film-706122


VAŠE BUŇKY
MAJÍ SKRYTOU SÍLU.
PROBUĎTE JE.

T: +420 776 837 639
E: studiodiamant@email.cz

A: Kuštova 2507, Louny
W: studiodiamant.cz

KSENIIA TRYTYAK

OŠETŘENÍ PRO ZDRAVÍ A KRÁSU
Profesionální odstranění celulitidy, lifting obličeje a omlazující péče o tělo 
v moderně zařízeném kosmetickém studiu v Lounech.

více informací na webu www.studiodiamant.cz
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SMOLNICE
Spolek sv. Bartoloměje ve Smolnici zve na 
So 13. 7. | 16.00 hod. | Smolnice č.p. 4

HUDBA VE SMOLNICI 2024
– letní odpoledne na statku
QUINTETTO CON MANDOLINO
Vivaldi, P. Warlock, E. Granadas

OBORA
So 13. 7. | od 14.00 | V areálu pod Babkami (u vodníka)

NECKYÁDA V OBOŘE
Soutěž ve sjezdu řeky na ČEMKOLIV, kterou zakonči zábava 
s kapelou Aliance Rock. Start na Prkené – Cíl pod Babkami.
Občerstvení zajištěno. Přihášky WhatsApp: 777 067 490.

CÍTOLIBY 
19.–21. 7. | zahrada Dělnického domu, Tyršovo nám. 

Cítolibská SVATOJAKUBSKÁ POUŤ
Honáci, Staročeští Heligonkáři, A Bag of Potatoes, Divadlo 
Bezevšeho, Jakub Smolík s kapelou, Faksimile, ohňostroj, 
Rosa Bohemica, atrakce, stánky s občerstvením a další.
Více na www.facebook.com/mestyscitoliby

HŘIVICE 
T. J. Sokol Hřivice vás zve na Svatojakubskou pouť
27.–28. 7. | Hřivice, Sokolské hřiště

TRADIČNÍ HŘIVICKÁ POUŤ
Pouťové atrakce, večerní a odpolední zábava s hudbou.

SPOLK Y A KLUBY

Klub E.lementární F.antazie Louny
soukromý výtvarný ateliér a škola volného času

Ateliér a klubovna
v nových prostorách Poděbradova 851, Louny

Mgr. Jiří Ekrt, zakladatel Klubu E. F.
723 537 509; ef.klub@centrum.cz;
facebook: ef.klub

AKCE NA LOUNSKU

PŘEJEME VŠEM KRÁSNÉ PRÁZDNINY. 

Klub E.lementární F.antazie Louny
soukromý výtvarný ateliér a škola volného času

ZÁPIS do 27. klubového ročníku 2024-25 
červenec, srpen – elektronicky – vzhledem ke kapacitním 
možnostem budou přihlášky řazeny dle data doručení
září – středy 17.00-18.00 hod. 

• �ŠKOLIČKA PŘEDŠKOLÁKŮ S RODIČI 
- začátečníci (výtvarné činnosti a modelování pro děti  
od 3 let, možno s doprovodem dospělého) 

• �ŠKOLIČKA PŘEDŠKOLÁKŮ - pokročilí  
(výtvarné činnosti a modelování pro předškoláky)

• �VÝTVARNÉ ČINNOSTI  
A MODELOVÁNÍ  
(starší předškoláci a žáci 1. stupně základní školy)

• �VÝTVARNÉ ČINNOSTI  
A MODELOVÁNÍ  
(žáci 2. stupně základní školy)

• �TVŮRČÍ ATELIÉR STUDENTŮ  
(středoškoláci a vysokoškoláci) 

• �VÝTVARNÉ ČINNOSTI (dospělí)
• VÝTVARNÉ ČINNOSTI (senioři)
• INDIVIDUÁLNÍ PŘÍPRAVA  
- �na talentové zkoušky z  výtvarné výchovy na střední školy 
- na maturitní zkoušky z výtvarné výchovy 
- �na talentové zkoušky z  výtvarné výchovy na vysoké školy
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27ČERVENEC 2024

Zámecká zahrada Postoloprty
pátek 21. 7. 

BUĎ CHLAP!
Hrají: Jakub Prachař, Tereza Ramba, Ondřej Sokol, Sabina Remundová, Ester Geislerová, 
Ivana Chýlková, Igor Bareš, Naďa Konvalinková, David Prachař...
Před filmem od 20.30 koncert skupiny Pan Demos (vstup zdarma)

sobota 22. 7. 
STŘÍDAVKA
Hrají: Martin Hofmann, Kristína Svarinská, Jitka Čvančarová,  
Jiří Vyorálek, Anna Polívková, Eva Holubová, Amálie Stella Hamzová...
Před filmem od 16.00 rockový festival Raskwerfest, kde vystoupí  
kapely: AC/DC Tribute, Stranger Things, Adovany a Kontua. 

neděle 23. 7.
SRDCE NA DLANI
Hrají: Vladimír Polívka, Eliška Balzerová, Matouš Ruml, Jana Pidrmanová, Boleslav 
Polívka, Kristína Svarinská, Veronika Khek Kubařová, Hynek Čermák, Jaroslava 
Kretschmerová...

pondělí 24. 7.
PŘÁNÍ K NAROZENINÁM
Hrají: Eva Holubová, Jaroslav Dušek, Veronika Khek Kubařová, Tomáš Klus, Igor Orozovič, 
Jaroslav Plesl, Matěj Hádek, Simona Babčáková...

Promítá se vždy po setmění. Vstupné na promítání letního kina je dobrovolné 
(vybírá Kinematograf na dobročinné účely - Konto bariéry). 
Občerstvení otevřeno denně od 19.30, v sobotu od 16.00.

PŘIJĎTE SI VYBRAT
VÁŠ NOVÝ VŮZ TOYOTA
DO MOSTU

PRO VÍCE INFORMACÍ VOLEJTE +420 602 775 775

ČEPIROHY 55 | 434 01 MOST www.toyota-louwman.cz

MEGA VÝPRODEJ 
SKLADOVÝCH 

VOZŮ

YARIS
CROSS

NENECHTE SE
NIČÍM ZASTAVIT

COROLLA
TOURING
SPORT

VYLEPŠENÝ
ŽIVOT

TOYOTA
RAV 4

NECHTE
PROMLOUVAT
ZEVNĚJŠEK

TOYOTA
UŽITKOVÉ
VOZY

DOST MÍSTA PRO 
VÁŠ NÁKLAD ZA 
KAŽDÉ SITUACE 

IN
ZE

R
C

E

https://most.toyota-louwman.cz


+420 733 123 733
nexentire.jobs.cz

prace@nexentire.com
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prace@nexentire.com

IN
ZE

R
C

E

https://me-qr.com/xrPLfXj0

